
UCHWAŁA NR LII/428/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 17 października 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2014. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska w 
Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 
 
 §1.  W uchwale Nr XL/329/2013 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 30 grudnia 2013 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2014 ze zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 9. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 
zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w 
kwocie 773.846,48 zł.”, 
 

2) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 
             „§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do 
wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 8 niniejszej 
uchwały, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym zmian wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na 
przenoszeniu planowanych wydatków miedzy zadaniami, z wyłączeniem 
rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

6) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 



7) udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do łącznej kwoty 
76 500,00 zł, 

8) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 611 300,00 
zł.”. 

 
      §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                            PRZEWODNICZĄCA RADY   
 
                                                                                               Urszula Ptak 

 


